
Hudcov - Panorama - velkoplošná oprava

Objednatel: Statutární město Teplice     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
01. Zemní práce

01..1. 113154323 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 3 580,000 32,16 115 132,80

01..2. 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 9,000 225,17 2 026,53

01..3. 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 9,000 22,52 202,68

01..4. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 9,000 164,91 1 484,19

01..5. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 45,000 32,98 1 484,10

01..6. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 14,400 162,49 2 339,86

01..7. 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 30,000 19,09 572,70

01. Celkem Zemní práce 123 242,86

02. Komunikace

02..1. 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 30,000 180,39 5 411,70

02..2. 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 3 610,000 11,73 42 345,30

02..3. 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 3 610,000 223,60 807 196,00

02..4. 577145111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 746,000 184,04 137 293,84

02. Celkem Komunikace 992 246,84

03. Trubní vedení

03..1. 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 3,000 755,68 2 267,04

03..2. 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 32,000 1 600,26 51 208,32

03. Celkem Trubní vedení 53 475,36

04. Ostatní konstrukce a práce

04..1. 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 4,000 320,33 1 281,32

04..2. 592175060 obrubník BEST-MONO II R0,5 vnější r=50 cm, délka vnějšího oblouku 78 cm 78x15/12x25 cm přírodní kus 4,000 370,26 1 481,04

04..3. 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 100,000 88,25 8 825,00

04. Celkem Ostatní konstrukce a práce 11 587,36

05. Přesun sutě

05..1. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 458,240 37,39 17 133,59

05..2. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 4 124,160 4,15 17 115,26

05..3. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 458,240 9,33 4 275,38

05..4. 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 0,000 0,00 0,00

05. Celkem Přesun sutě 38 524,23

06. Přesun hmot

06..1. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 17,959 20,68 371,39

06. Celkem Přesun hmot 371,39

07. VRN 1 průzkumné, geodetické a projektové práce

07..1. 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení Nh 20,000 348,20 6 964,00

07..2. 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 10,000 406,24 4 062,40

07..3. 012303000 Geodetické práce po výstavbě Nh 10,000 406,24 4 062,40

07. Celkem VRN 1 průzkumné, geodetické a projektové práce 15 088,80

08. VRN 3 Zařízení staveniště

08..1. 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 3 482,02 3 482,02

08..2. 034403000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 5 803,37 5 803,37

08. Celkem VRN 3 Zařízení staveniště 9 285,39

Celkem Původní cena dle SoD bez DPH 1 243 822,23

09. vícepráce

09..1. 113154323 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 295,000 32,16 9 487,20

09..3. 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 295,000 223,60 65 962,00

09..4. 577145111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 105,000 184,04 19 324,20

09. Celkem vícepráce bez DPH 94 773,40

Celkem Původní cena dle SoD + vícepráce bez DPH 1 338 595,63

21% DPH 281 105,08

Celkem s DPH 1 619 700,71

V Dubí 25.7.2018

                                                                           STRABAG a.s.

                                                          ing. Jaromír Klein a Nikola Linhartová

                                                                              zmocněnci

Příloha dpodatku č. 1 smlouvy o dílo

- 1/1 -


